²⁰Ma Pietro gli rispose: «Possa andare in rovina, tu e il tuo denaro, perché hai pensato di comprare con i soldi il dono di Dio!

²¹Non hai nulla da spartire né da guadagnare in questa cosa, perché il tuo cuore non è retto davanti a Dio.

²²Convertiti dunque da questa tua iniquità e prega il Signore che ti sia perdonata l'intenzione del tuo cuore. ²³Ti vedo infatti pieno di fiele amaro e preso nei lacci dell'iniquità».

²⁴Rispose allora Simone: «Pregate voi per me il Signore, perché non mi accada nulla di ciò che avete detto».

²⁵Essi poi, dopo aver testimoniato e annunciato la parola del Signore, ritornavano a Gerusalemme ed evangelizzavano molti villaggi dei Samaritani.

Filippo battezza un eunuco

²⁶Un angelo del Signore parlò a Filippo e disse: «Alzati e va' verso il mezzogiorno, sulla strada che scende da Gerusalemme a Gaza; essa è deserta».

8.12 cum vero credidissent Philippo evangelizanti de regno Dei et nomine Iesu Christi baptizabantur viri ac mulieres

8.13 tunc Simon et ipse credidit et cum baptizatus esset adhaerebat Philippo videns etiam signa et virtutes maximas fieri stupens admirabatur

8.14 cum autem audissent apostoli qui erant Hierosolymis quia recepit Samaria verbum Dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem

8.15 qui cum venissent oraverunt pro ipsis ut acciperent Spiritum Sanctum

8.16 nondum enim in quemquam illorum venerat sed baptizati tantum erant in nomine Domini Iesu

8.17 tunc imponebant manus super illos et accipiebant Spiritum Sanctum

8.18 cum vidisset autem Simon quia per impositionem manus apostolorum daretur Spiritus Sanctus obtulit eis pecuniam

8.19 dicens date et mihi hanc potestatem ut cuicumque inposuero manus accipiat Spiritum Sanctum Petrus autem dixit ad eum **8.20** pecunia tua tecum sit in perditionem quoniam donum Dei existimasti pecunia possideri

8.21 non est tibi pars neque sors in sermone isto cor enim tuum non est rectum coram Deo

8.22 paenitentiam itaque age ab hac nequitia tua et roga Deum si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui **8.23** in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse

8.24 respondens autem Simon dixit precamini vos pro me ad Dominum ut nihil veniat super me horum quae dixistis

8.25 et illi quidem testificati et locuti verbum Domini rediebant Hierosolymam et multis regionibus Samaritanorum evangelizabant.

8.26 Angelus autem Domini locutus est ad dissem: «Alzati e va' verso il mezzogiorno, Philippum dicens surge et vade contra meridiana ad viam quae descendit ab Hierusalem in Gazam haec est deserta